Rev1.0 Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 1 9/4/2012
SE9019
2.5A 单节锂电池开关模式充电管理
简介
SE9019是一颗适用于单节锂电池的、具
有恒压/恒流充电模式的充电管理 IC。该芯片
采用开关型的工作模式，能够为单节锂电池提

SE9019
2.5A 单节锂电池开关模式充电管理
订货信息
Part Number Marking Information Package Remarks
SE9019-HF
SE9019
YYWW-HF
（SOP8-EP）
PSOP8
YYWW means
Production batch
HF: Halogen Free.
典型应用：
注释：1，C1≥22uF不可省略，尽量靠近 Vin引脚。
2，Temp 功能引脚不用，需要接地，不能浮空。
Rev1.0 Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 3 9/4/2012
SE9019
2.5A 单节锂电池开关模式充电管理
引脚功能定义
引脚名称 引脚编号 引脚功能描述
EN 1 使能端；
BAT 2 电池电压反馈输入端（电池正极）；
SEN 3 充电电流设置引脚（100mV/R5）；
SW 4 开关输出端；
GND 5 地（底部散热片接地）；
VIN 6 电源输入端；
CHRG 7 充电指示端；充电时为下拉，截止为高阻态；
TEMP 8 开关输出端；
内部功能框图
Rev1.0 Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 4 9/4/2012
SE9019
2.5A 单节锂电池开关模式充电管理
绝对最大额定值
符号 参数 最大值 单位
VIN 输入电源电压 -0.3~6.5 V
I/O 引脚 输入/输出引脚电压 -0.3~6.5 V
IVIN/GND/SW VIN/GND/SW 端输入输出电流 3.0 A
TJ 结工作温度 -40~150 ℃
TST 储存温度 -55 to +150 ℃
焊接温度 (《 10 秒) 260 ℃
推荐工作范围
符号 参数 最大值 单位
VCC 输入电源电压 4.7~5.5 V
TJ 结工作温度 -20 to 125 ℃
电参数（VIN=5V； Tj=25℃ 除非另行标注）
符号 参数 条件 最小 典型 最大 单位
VIN 输入电压 4.7 5.0 5.5 V
IIN 静态电流 关断模式（ EN 脚拉低） - 10 -
μA待机模式 (充电中止 ) - 170 -
休眠模式 - 0.1 1
IBAT BAT 电流 待机模式(充电中止 ) -2
uA
休眠模式 -2
VFLOAT 电池浮充电压 IOUT=1.3A 4.158 4.219 4.282 V
VSNS(CHR) 恒流采样电压 3V≤VBAT≤4V 92 100 105 mV
VSNS(TRKL) 涓流采样电压 VBAT=2.7V - 10 - mV
VTRKL 涓流充电电压 VBAT上升 - 2.9 - V
VASD 自动关断阈值 VIN-VBAT - 100 - mV
ITEMP TEMP 脚输出电流 VTEMP=0.85V - 38 - μA
VTH-HOT
TEMP 脚高温保护
阈值电压
VTEMP下降 - 0.35 - V
VTH-COLD
TEMP 脚低温保护
阈值电压
VTEMP上升 - 2.4 - V
ΔVRECHRG 再充电阈值 VFLOAT -VRECHRG, VBAT 下降 - 200 - mV
FOSC 开关频率 - 1.0 - MHz
Rev1.0 Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 5 9/4/2012